



Tømrerfirmaet Jm ApS

Stavadgyden 200
5270 Odense N
CVR-nr. 40404260

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Ole Kærgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrerfirmaet Jm ApS
Stavadgyden 200
5270 Odense N

CVR-nr.: 40404260
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Kærgaard Jensen, direktør
Daniel Daugaard Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 115 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.807.734	1.338.879
Personaleomkostninger	1	(2.638.738)	(1.437.863)
Af- og nedskrivninger		(13.300)	(16.625)
Driftsresultat		155.696	(115.609)
Andre finansielle omkostninger		(8.225)	(3.009)
Resultat før skat		147.471	(118.618)
Skat af årets resultat		(32.906)	14.369
Årets resultat		114.565	(104.249)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.565	(104.249)
Resultatdisponering		114.565	(104.249)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.575	49.875
Materielle aktiver	2	36.575	49.875
Anlægsaktiver		36.575	49.875
Råvarer og hjælpematerialer		92.332	50.000
Varebeholdninger		92.332	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.539	316.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.244	420.000
Udskudt skat		0	14.369
Andre tilgodehavender		25.758	0
Periodeafgrænsningsposter		138.441	89.245
Tilgodehavender		880.982	839.714
Likvide beholdninger		462.231	0
Omsætningsaktiver		1.435.545	889.714
Aktiver		1.472.120	939.589

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		60.316	(54.249)
Egenkapital		110.316	(4.249)
Udskudt skat		18.537	0
Hensatte forpligtelser		18.537	0
Anden gæld		87.848	28.552
Langfristede gældsforpligtelser	3	87.848	28.552
Bankgæld		0	253.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.190	306.158
Anden gæld		853.229	355.501
Kortfristede gældsforpligtelser		1.255.419	915.286
Gældsforpligtelser		1.343.267	943.838
Passiver		1.472.120	939.589
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(54.249)	(4.249)
Årets resultat	0	114.565	114.565
Egenkapital ultimo	50.000	60.316	110.316

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.232.476	1.266.854
Pensioner	303.600	142.305
Andre omkostninger til social sikring	102.662	28.704
	2.638.738	1.437.863
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	66.500
Kostpris ultimo	66.500
Af- og nedskrivninger primo	(16.625)
Årets afskrivninger	(13.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.925)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.575

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	87.848
	87.848

Langfristede forpligtelser, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet udgør 0 kr.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	746.575	436.468
